[image: чббббб]
	ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ТЕХНИЧЕСКОГО НАДЗОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 24-П

г. Петропавловск-Камчатский		                     «21» ноября 2019 года
	Об утверждении Руководство по соблюдению обязательных требований, соблюдение которых оценивается при осуществлении регионального государственного надзора  за техническим состоянием тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним в процессе использования на территории Камчатского края.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях управления процедуры ведения бизнесом и повышения инвестиционной привлекательности субъектов  Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Руководство по соблюдению обязательных требований, соблюдение которых оценивается при осуществлении регионального государственного надзора  за техническим состоянием тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним в процессе использования на территории Камчатского в Инспекции государственного технического надзора Камчатского края согласно приложению.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя Инспекции Лихачёва С.Г.

Руководитель                                                                              В.П. Музалевский
image1.png